

---

## **pachet materiale feroase**

I.D.: 79371608

---

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.116,80 RON - 2.116,80 RON

---

Descriere: teava rectang 20x20x2 - 324ml x 5.89lei/ml = 1908.36 lei electrozi ST 2.5 - 4.5 kg x 21.85 = 98.33 lei vopsea grund rosu 5l - 1 x 92.44 = 92.44 lei pensula 50 - 3 buc x 5.89= 17.67 lei

---